
RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

Processo 028/2020

00018/2020

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva 
Carlos

Responsavel Licit.

20/11/2020

Data Publ.

04/12/2020

Data Abert.

site compras.gov.br

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora 

Aquisição de Materiais Uniformes, através do Sistema de Registro de Preços, conforme quantidades e especificações 
constantes do Anexo I  TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Avental brim verde musgo guarda-pó N 48 1000,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

2 Avental brim verde musgo guarda-pó N 50 1000,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

3 Avental brim verde musgo guarda-po N 52 1000,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

23/02/2021

Pagina 1 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

4 Avental brim verde musgo guarda-po N 54 1040,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

5 Avental brim verde musgo guarda-pó N 58 1040,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

6 Avental brim verde musgo guarda-pó N 60 1060,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

7 Calça de brim cor verde musgo N 36 420,0010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

8 Calca de brim cor verde musgo N 38 420,1010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

9 Calça de brim cor verde musgo N.º 40 2520,0060

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 2 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

10 Calça de brim cor verde musgo N.º 42 2520,0060

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

11 Calça de brim cor verde musgo N.º 44 2520,0060

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

12 Calça de brim cor verde musgo N.º 46 2520,0060

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

13 Calça de brim cor verde musgo N.º 48 1720,0040

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

14 Calça de brim cor verde musgo N.º 50 1720,0040

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

15 Calça de brim cor verde musgo N.º 52 1720,0040

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 3 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

16 Calça de brim cor verde musgo N.º 54 860,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

17 Calça de brim cor verde musgo N.º 56 860,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

18 Calça de brim cor verde musgo N.º 58 860,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

19 Calça de brim cor verde musgo N.º 60 860,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

20 Calça de brim cor verde musgo N.º 62 440,0010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

21 Calça de brim cor verde musgo N.º 64 440,0010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 4 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

22 Camiseta tipo portuguesa N.º 48 cor branca manga longa 480,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

23 Camiseta tipo portuguesa N.º 50 cor branca manga longa 480,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

24 Camiseta tipo portuguesa N.º 52 cor branca manga longa 480,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

25 Camiseta tipo portuguesa N.º 54 cor branca manga longa 500,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

26 Camiseta tipo portuguesa N.º 56 cor branca manga longa 500,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

27 Camiseta tipo portuguesa N.º 58 cor branca manga longa 500,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 5 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

28 Camisa de brim cor verde musgo N.º 36 800,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

29 Camisa de brim cor verde musgo N.º 38 800,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

30 Camisa de brim cor verde musgo N.º 40 4000,00100

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

31 Camisa de brim cor verde musgo N.º 42 4003,00100

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

32 Camisa de brim cor verde musgo N.º 44 4040,00100

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

33 Camisa de brim cor verde musgo N.º 46 4053,00100

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 6 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

34 Camisa de brim cor verde musgo N.º 48 2036,0050

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

35 Camisa de brim cor verde musgo N.º 50 2041,5050

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

36 Camisa de brim cor verde musgo N.º 52 2047,0050

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

37 Camisa de brim cor verde musgo N.º 54 1231,8030

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

38 Camisa de brim cor verde musgo N.º 56 1235,1030

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

39 Camisa de brim cor verde musgo N.º 58 1238,4030

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 7 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

40 Camisa de brim cor verde musgo N.º 60 1241,7030

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

41 Camisa de brim cor verde musgo N.º 62 830,2020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

42 Camisa de brim cor verde musgo N.º 64 832,4020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

43 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º 46 1987,2015

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

44 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º48 1987,2015

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

45 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º50 1993,2015

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 8 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

46 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º52 1993,2015

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

47 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º 54 1996,2015

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

48 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º56 1998,6015

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

49 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º 58 1334,0010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

50 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º 60 1335,6010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

51 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º 62 1337,2010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 9 of 1202/03/21 13:26



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/02/2021 A 28/02/2021

52 Japona brim verde revestida de lã sem capuz N.º 64 1338,8010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

53 Camisa cinza 100% alg. N.º 50 eletricista 1202,3010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

54 Camisa cinza 100% alg. N.º 52 eletricista 3596,4030

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

55 Camisa cinza 100% alg. N.º 54 eletricista 2404,0020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

56 Camisa cinza 100% alg. N.º 56 (eletricista) 1202,0010

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

57 Camisa cinza 100% alg. N.º 58 (eletricista) 2411,2020

28.640.562/0001-19 L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 10 of 1202/03/21 13:26


